gium Viliulfici , & secundum aestimationem ponemus illuin

pesum & illam petram de carne de porco , & de vacca : &
cum necessitas fuerit augendi vel minuendi , ñeque augeatur

ñeque minuatur , nisi consensu , &c praecepto acque arbitrio

Canonicorum
, Judicum, & Civium , atque Reétsris Civitatis.

Sub Era M. C. LXXL quot Nonas Man.

DefunSlo tronce memorice Abilensis Ecclesice Episcopo Domno
Sancio , populus Civitatis has literas Domina

Archiepiscopo misit. Cap. 34.

Didaco Dei Gratia Compostellanae Sedis Archiepiscopo, om-
ne Abilense Concilium tam Clericorum quam Laicorum salu-

tem & devotam subjeftionem. Abilensis Ecclesia filia vestra,

Pontífice suo viduata , <k propter hoc in mrestitiam dejeéta,

vestrae expeétat consolationem paternitatis , vestraeque implo-

rat auxilium au&oritatis : nam sepulto Prxsule nostro Dño.

S. omnes unanimiter Archidiaconum nostrum Domnum Ene-

conem, qui aliquanto vitae suse xvo in nostra innocenter mi-

litavit Ecclesia , ad Episcopatum vobis confirmante elegi.nus,

Regisque & Principum assensum quaesivimus , qui ornnes con-

cesserunt, nosque ad vestrum patrocinium miserunt. Igitur om-
ni cum humilitate oramus , ut vester adsit assensus & confir-

mado , &eum quem nos nobis necessarium cognovimus, sine

dilatione consecretis , & nobis assensum , confirmationem , &
tempus consecrandi renuntietis : moestitia nostrae desolatio-

nis vestne moveat viscera pietatis , ut eum nobis quanto-

tius consecretis , nec tot oves vestío jussui subditas , diu

si-
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sitie pastore Qsse sinatis : nam & veteris testamenta pagina tes-

tátur, ut si de panibus propositionis aliquis auferretur, citissi-

me alius reponeretur. Válete, & si nostram diligitis salutem,

quod nos certissime credimus, eum sine mora consécrate.

Has etiam literas misit Abilensis Ecclesice eleSius Composteh

laño Archiepiscopo.

2 JL/idaco Dei gratia Compostellanse Sedis Archiepis-

copo, E. Abilensis Ecclesice in Episcopum ejus annuente auc-

tomate eleétus, fidele servitium & debitse subje&ionis obse-

quium. Postquam Pastorem nostrum Dominum Sancium Deus

ab hoc saeculo vocare dignatus est , conventu faíto omnis Cle-

rus me ad Episcopatum elegit
, populus petivit, Rex annuit,

tamen si vestri commendat au&oritas judicii : &c quoniam
unus est Deus , unum Baptisma , una Ecclesia, & quia omnes
unánimes esse , & unitatem in eleétione mei servare cognovi,

eleélioni eorum , si vestri adsit consensus san&itatis, consen-

tivi. ígitur vestrae paternitatis peto consilium, au&oritatis ves-

trae oro subsidium, quatenus mihi praefinitum tempus rescriba-

tis v in quo ad Compostellanam Ecclesiam Matrem meam ve-

niam, & ibi vestrie commendatus judicio sapientiae, Episcopa-

lem Dignitatem ordinis á Deo vobis mediante recipiam. Vale-

te , & quid vestrae placeat sanélitati mihi rescribite.

Responsio Dñi Archlepiscopi Clericis & Laicis Abilensis

Ecclesia filas*

3 JL/idacus Dei gratia Compostellanae Sedis Archiep.

tam Clericis quam Laicis Abilensis Ecclesice filas salutem , au-

xilium, & in Christo prote&ionem. Perspeétis vestra? benivo-

lentiae literis quibus Ecclesiam Dei, Matrem videlicet vestram,

orbatam proprio fore Pontifice conspeélui nostro representare

Tom. XX. Yyy mi-

Anno
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Ajino n jme neglexistis ;

quantum doloris & moestitiae nostrae pietatís

viscera pulsaverit, vobis explicare nequimus : sicut enim filii

& confratris nostri tanti Pontificis vita non mínimum nostra

paternitatis ac dileftionis ardorem in personam suam habebat

& retinebat, sic ejus mors sine nimia nostri cordis compasio-

ne á nobis tolerari non valet : quam plurimum namque labo-

rem , immo máximas ac diversas calamitates pro Ecclesia sua

constanter exceperit, & ad quantum tándem statuum eam vi-

riliter sublimaverit , ferme ómnibus est compertum ac divul-

gatum : sed quoniam nostri subsidii au&oritatem humiliter ex-

poscitis, nostrique etiam solaminis pietate diligenter refici de-

sideratis , vobis petentibus quod justum S¿ redum visum fuit,

non rationabiliter denegare valemus, juxta illud Evangelicum:

Petite & üccipietis , & cetera. Nec dignum ducin us oves nos-

trae ditioni á Deo concessas , sine ducis regimine diu permane-

ie ; nos vero cum ad nos á Legato vestro perventum est, per

nostri Archiepiscopatus coníinia operi qqpd nostro ordini con-

gruit, ad laudem & Dei honorem indesinenter desudabamus.

Quapropter quía ad tantam rem sic súbito peragendam , per-

nostra non tune temporis expedita habebatur, summa cum be-

nivolentia vobis prsecipimus , quatenus ad B. Jacobi féstum'

quod VIII. Kalend. August. praecipue celebratur, cum auden-
íicis vestrae Ecclesiae Clericorum , ac Laicorum personis , Ec-
clesix ac praesentiae nostrae prout decet praesentetur. Nec hoc

vobis molestiam inferendo proponimus,sed ad vestrae Ecclesiae

decus , ei ipsi & nobis idoneum : interim tempus preparare

congrue protelamus. Omnipotens Deus intercessione B. Jacobi

& meritis vos custodiat, & ab ómnibus adversitatibus muniat

& defendat. Amen,

Res-
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Responsio ad Efc&um.

TV
4 A^idacus Dei gratia Compostellanas Sedis Archiep. fi-

lio s'üo dileélo E, Abilensis Ecclesiaeeleéto salutem & paternam

in Domino dilecYionem. Quoniam germanum vestrum Abilen-

-sis Ecclesiae Pastorem, & filium nostrum, in vita summe.dile-

ximus, ejus obitum non mínima cum tristitia toleramus : unde

quod persona vestra vita & moribus máxime decoratur á no-

bis eam duplici dileéiione teñen minirne hxsitetis : illius nam-
que praecordialis affeélus quem ei dum vixit exhibuimus , vos

exortem fieri non optamus. Paque de eleclione vestras personae,

si ita est ut iiterx ad nostram prae-sentiam destinaras sonant, &c

literarum lator asserit, non modicum congaudemus. Vos igitur

tarriquam specialem nostrae Ecclesiae filium exhortamur, & iu

Domino monemus , quatenus ad B. Jacobi festivitatem quae

VIII. Kal. Augusti summa cum reverentia colitur, cum qua~

dam vestrorum Canonicorum ac bonorum civium parte ad ma-
trem vestram Compostellanam Ecclesiam , & nostrx personae

conspeétum, nullatenus venire diferatis ; nos autem inter agen-

dum fratres & Coepiscopos nostros finítimos prout facultas tu-

lerit, convocabimus, ut eis convocatis & fraterno interve-

niente amore consultis, & praefatodie&t tempore, Deo annueu-

te, consecrado vestra, si fieridebet, juste & canonice fiat.

fías ¡iteras misit Rex Adefonsus per eumdem eleSium Do-
mino Archiepiscopo.

5 ; ¿iLdefonsus Dei gratia Hispaniae Impefator, Venera-

bili Patri Dño. Didaco Compostellanae Ecclesiae Archiepiscopo

in Christo vivere. Sanchim Abilensem Episcopum mortuum,

esse,&in ejus Episcopio fratrem ejus nomine Eneconem á

Clero & populo eleétum f mihique representatutn, dilectioni

Yyy 2 ves-
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$$* vestrae notifico ,
quem vestrae scrutinio discretionis confirma-

tum justitiae causa & mei amore, multum enira in praesenti sub-

ditis suis eum utilem & necessarium causa regendi eos esse

cognovimus , consecrare non differatis. Válete.

6 Hic est titulus ele&ionis Domini Eneconis Abilensis

Ecclesiae Archidiaconi ad Episcopatus dignitatem promoti.

Cum á Praesule Segoviensi Dono. P. & magno Clericorum Lai-

corumque Collegio Süncius Episcopus honorifice fuisset tumu-

latus, iste absque contradiéiione , parili consensu omnium qui

prsesentes aderant, est ele&us. Nam omnes Clerici de ipsa Ci-